Perkančioji organizacija numato įsigyti perkančiosios organizacijos naudojamų automobilių ir kito 
transporto, nurodyto pirkimo sąlygose, techninio aptarnavimo ir remonto paslaugas. Pirkimo objektas į dalis 
neskaidomas. Numatomos sudaryti sutarties maksimali vertė yra 25 000,00 (dvidešimt penki tūkstančiai, 00) Eur su 
PVM. Paslaugos turi būti teikiamos Vilniaus mieste.
Procedūros identifikatorius: 550a1210­18e6­4c0e­abb8­e3057d1b82ea
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai:

[...]

Perkančioji organizacija numato įsigyti perkančiosios organizacijos naudojamų automobilių ir kito 
transporto, nurodyto pirkimo sąlygose, techninio aptarnavimo ir remonto paslaugas. Pirkimo objektas į dalis 
neskaidomas. Numatomos sudaryti sutarties maksimali vertė yra 25 000,00 (dvidešimt penki tūkstančiai, 00) Eur su 
PVM.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 50112000 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Vilnius
Šalies administracinis vienetas (NUTS):